TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN
TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CHỢ LỚN
________________________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMM03/KD-QT1

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CHỢ LỚN

	Tôi tên:	Điện Thoại:
	Địa chỉ:	Hợp Đồng :
	Danh bạ: ...............................................................................................................................................
	Đề nghị Công ty cổ phần cấp nước Chợ Lớn:
	- Dời thẳng (hoặc nâng cao) ĐHN cỡ 15ly trong phạm vi:
		   + 01 mét:    554.837 đồng (Năm trăm năm mươi bốn ngàn, tám trăm ba mươi bảy đồng) 	|_|
		   + 02 mét:    770.432 đồng (Bảy trăm bảy mươi ngàn, bốn trăm ba mươi hai đồng)        	|_|
		   + 03 mét:    971.405 đồng (Chín trăm bảy mươi mốt ngàn, bốn trăm lẻ năm đồng)       	|_|
		   + 04 mét: 1.172.377 đồng (Một triệu, một trăm bảy mươi hai ngàn, ba trăm bảy mươi bảy đồng)	|_|
		   + 05 mét: 1.373.351 đồng (Một triệu, ba trăm bảy mươi ba ngàn, ba trăm năm mươi mốt đồng)	|_|
		   + 06 mét: 1.574.322 đồng (Một triệu, năm trăm bảy mươi bốn ngàn, ba trăm hai mươi hai đồng)	|_|
	- Dời thẳng (hoặc nâng cao) ĐHN cỡ 25ly trong phạm vi:
		   + 01 mét: 1.571.279 đồng (Một triệu, năm trăm bảy mươi mốt ngàn, hai trăm bảy mươi chín đồng) 	|_|
		   + 02 mét: 1.750.945 đồng (Một triệu, bảy trăm năm mươi ngàn, chín trăm bốn mươi lăm đồng)    	|_|
		   + 03 mét: 1.975.044 đồng (Một triệu, chín trăm bảy mươi lăm ngàn, bốn mươi bốn đồng)      	|_|
[bookmark: _GoBack]		   + 04 mét: 2.144.491 đồng (Hai triệu, một trăm bốn mươi bốn ngàn, bốn trăm chín mươi mốt đồng)	|_|
	- Lý do khác:

	Hiện trạng đồng hồ nước:
[bookmark: Check7]            - Nền nhà đã nâng, đồng hồ nước đang âm sâu |_|
[bookmark: Check8]	   - Nền nhà chưa nâng, đồng hồ nước đang trên mặt nền |_|. Ngày dự kiến nâng nền:
[bookmark: Check9][bookmark: Check10]	   - Đồng hồ nước đã mất |_|	      - Đồng hồ nước vẫn còn |_|
	Dịch vụ đấu nối ống sau ĐHN tại thời điểm thi công nâng, dời ĐHN:
· Yêu cầu đấu nối ống sau ĐHN: đồng ý thanh toán chi phí là 200.000 đồng (Hai trăm ngàn đồng)   	|_|
· Không yêu cầu Công ty đấu nối lại ống sau ĐHN: khách hàng tự thực hiện |_|
	   Trong trường hợp khách hàng yêu cầu đấu nối ống sau ĐHN, khách hàng chịu trách nhiệm kiểm tra và nghiệm thu chất lượng thi công ngay sau khi hoàn tất.

[bookmark: Check11]        Ghi chú: Quý khách hàng đánh dấu X vào ô |_| cần yêu cầu và đính kèm hóa đơn tiền nước kỳ gần nhất.

ĐỀ NGHỊ THI CÔNG NGÀY:.….../….../…........
TP.HCM, ngày.….tháng…..năm ………
Người yêu cầu
(Ký và ghi rõ họ và tên)

Tên Đường-Hẻm

Vị trí ĐHN cần dời